Nr 112. Dnia 20 maja; Sobota; Dnia 8 (20) maja 1882 r.

Adres Redakcji „Kuriera Warszawskiego;" Plac Teatralny Nr 5, dom W. L. Zabłockiej,

Długość dnia godzin 15 minut 53
Przybyło , „ 8 „ 15.

Środa: ś. Joanny Wdowy.
Czwartek: śś. Grzegorza VH i Urbana PP.
Piątek: ś. Filipa Nerjusża Wyznawcy.
Sobota: śś. Magdaleny dePazzis i Jana P.

w Poniedzia
łek i Uni następnych o godzinie 8rano,
sprzedane zostaną przez publiczną licytację
w domu Cemacha przy ulicy Bonifraterskiej
As 2176e/4a,.meble i książki hebrajskie,
a następnie, w sklepie przy ulicy Gęsiej As 1,
płótna, perkate,’ flanele i inne towa
ry łokciowe. Sprzedaż odbywać się będzie
codziennie, aż do jej ukończenia o godz. S‘/3
rano i o 3 po południu. — Warszawa dnia
5 (17) Maja 1882 r.— Adwokat Przysięgły,
Stanisław. Bełza. — Ulica Nowo-Sena-
torska Ae 6. ■ 3123

P&hw tahoi i

oznajmia, że straż miejs'eowa ‘Willi Pąłaeo-
wej Stolce otrzymała, polecenie niedózwąlahia

1) Rozsiadania się i rozkładania jedzeń i
i napoi na placash i trawnikach parku.

miasta Warszawy na złożono w tejże Kasie vadium w ilości rs. 85 i na koszta ogło
szenia rs. 35, które nieutrzymującemu się przy licytacji zaraz zwrócone będą.

Wzór do deklaracji:
Wskutek ogłoszenia z dnia podaję niniejszą deklarację, mocą której po

dejmuje się wydzierżawić na rok, t. j. od dnia 26 Czerwca (8 Lipca) 1882 r., do. takiejże
daty 1883 r„ posessję Jfe 2954 w Warszawie, za sumę rs. N. _N. kop. N. N. rocznie (wypi
sać literami), poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom, w warunkach licytacyj
nych zamieszczonym. . . .

Kwit na złożone w kasie miasta Warszawy vadium w ilości rs.